



Офис: Ямбол, ул. "Ямболен" №3,
GSM: 0889 43 44 20; 0887 64 83 67
e-mail: silma60@abv.bg www.silma60.com

Изх. №22/23.04.2019г.

Обект: „Ремонт и оборудване на сграда съблекалня към стадион в с. Каменец, общ. Стралджа“

Местонахождение: УПИ V, кв. 25, с. Каменец, общ. Стралджа

Възложител: Община Стралджа

Община Стралджа, обл. Ямбол
The Municipality of Straldzha, District of Yambol
Вх. № / Incoming №: Вх. № 584 24.04.2019г.
Изх. № / Outgoing №: 200г.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Описание	ед.мярка	количество	ед.цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	4x5
	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				
1	Изваждане на врати от зид	бр.	8,00	12,17	97,36
2	Доставка и монтаж Al врата с термопанел 100/200	бр.	3,00	193,24	579,72
3	Доставка и монтаж на външни Al подпрозоречни дъски	м	7,70	15,98	123,05
4	Обръщане страници на отвори - вътрешно подмазване и шпакловка с ал. възл	м	39,00	7,84	305,76
5	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни первази PVC	м	7,70	16,58	127,67
6	Тухлена зидария с YTONG 50мм	м ²	10,60	16,35	173,31
7	Армирана циментова замазка с деб. 4см по подове	м ²	43,90	18,95	831,91
8	Полагане на дълбокопроникващ грунд	м ²	227,20	3,02	686,14
9	Гипсова шпакловка стени и тавани	м ²	227,20	7,45	1692,64
10	Грундиране с латекс стени и тавани	м ²	227,20	2,89	656,61
11	Латексово боядисване стени и тавани двукратно	м ²	227,20	7,65	1738,08
12	Насилка с теракотни плочи	м ²	43,80	32,64	1429,63
13	Настилка с гранитогрес по стъпала, чела и площадка	м ²	25,80	39,44	1017,55
14	Облицовка стени с фаянсови плочи с Н до 200см	м ²	38,40	34,23	1314,43
15	Окачен таван с влагоустойчив гипсокартон на конструкция	м ²	11,00	18,45	202,95
16	Доставка и монтаж вътрешна Al врата с термопанел 80/200	бр.	5,00	260,00	1300,00
17	Почистване покрив	м ²	75,30	3,25	244,73
18	Циментова замазка с деб. 2см за наклон	м ²	75,30	10,23	770,32
19	Битумен грунд	м ²	75,30	2,68	201,80
20	Хидроизолация един пласт без посипка 3кг/м ² на газопламъчно залепване	м ²	75,30	9,65	726,65
21	Хидроизолация един пласт с посипка 4,5кг/м ² на газопламъчно залепване	м ²	75,30	12,44	936,73

23	Доставка и монтаж PVC водосточни тръби ф110	м	6,60	18,23	120,32
24	Доставка и монтаж PVC водосточни казанчета от	бр.	2,00	25,33	50,66
	ОБЩО ЧАСТ АРХИТЕКТУРА:				15490,31
	ЧАСТ ВУК				
	ВОДОПРОВОД				
1	Изкоп с ширина от 0.6 до 1.2м и дълбочина до 2.0м в земни почви неукр.	м ³	35,6	4,56	162,34
2	Доставка и монтаж на тръби от PE-HD ф32x2.0	м'	44,50	4,23	188,24
3	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 10° ф32x5,4	м'	4,9	12,05	59,05
4	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 10° ф25x4,2	м'	3,1	10,63	32,95
5	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 10° ф20x3,4	м'	7,4	8,22	60,83
6	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 50° ф20x3,4	м'	8,3	9,32	77,36
7	Тройник ПЕВП ф32	бр.	1	11,25	11,25
8	Водовземна скоба ф80/1"	бр.	1	22,37	22,37
9	Преход ПЕВП/месинг с външна резба ф32x1"	бр.	3	7,41	22,23
10	Преход ПЕВП/месинг с външна резба ф25x3/4"	бр.	1	5,87	5,87
11	Градински хидрант 3/4"	бр.	1	68,25	68,25
12	Спирателен кран на резба 1"	бр.	1	55,21	55,21
13	Филтър 1"	бр.	1	23,65	23,65
14	Водомер с изводи за дист.отчитане; Qmax=5м3/ч 3/4"	бр.	1	57,14	57,14
15	Обратна клапа 1"	бр.	1	39,44	39,44
16	Нипел 1"	бр.	1	5,6	5,60
17	Вътрешен редуциращ нипел 1"/3/4"	бр.	2	5,8	11,60
18	Спирателен кран с изпразнител на резба 1"	бр.	1	32,56	32,56
19	Смесителни батерии за душове	бр.	2	145,68	291,36
20	Смесителни батерии за тоалетни мивки	бр.	2	97,56	195,12
21	Тръбна изолация				
22	ø32	м'	4,90	4,52	22,15
23	ø25	м'	3,10	4,02	12,46
24	ø20	м'	15,70	3,97	62,33
25	Ел. бойлер - 200л /вертикален монтаж/	бр.	2	650	1300,00
	КАНАЛИЗАЦИЯ				
26	Изкоп с ширина от 0.6 до 1.2м и дълбочина до 2.0м в земни почви неукр.	м ³	7,1	4,56	32,38
27	Доставка и монтаж на тръби PVC ф160	м	20,7	47,21	977,25
28	Доставка и монтаж на тръби PVC ф110	м	6,8	32,65	222,02
29	Доставка и монтаж на тръби PVC 50	м	5,4	17,26	93,20
30	Доставка и монтаж на тръби PVC U ф110	м	7,2	35,68	256,90
31	Ревизионен отвор с капачка ф110	бр.	2	16,54	33,08
32	Клозетно седало със задно оттичане	бр.	2	187,26	374,52
33	Тоалетна мивка	бр.	2	65,36	130,72
34	Сифон за тоалетни мивки	бр.	2	12,45	24,90
35	Подов сифон Ф50 - рогов	бр.	2	14,69	29,38
36	Вентилационна шапка	бр.	2	35,74	71,48
37	Изгребна яма по приложен чертеж	бр.	1	3250	3250,00
	ОБЩО ЧАСТ ВУК:				8315,19
	ЧАСТ ЕЛЕКТРИКА				

2	Доставка и монтаж на табло Т бойлерно	бр.	2	54,32	108,64
	ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА И КОНТАКТИ				0,00
3	Доставка и монтаж на осв. тяло с д.л. 11W плафониера, влагозащитена	бр.	9	32,65	293,85
4	Доставка и монтаж на осв. Тяло диодно пано с 60W, IP-25	бр.	6	84,25	505,50
5	Доставка и монтаж на осв.тяло с д.л. 11W аплик, влагозащитен	бр.	4	34,12	136,48
6	Доставка и монтаж на вентилатори	бр.	2	37,26	74,52
7	Доставка и монтаж на евак. осветително тяло	бр.	3	35,41	106,23
8	Лампен излаз с проводник ПВВМ / 3x1,5/ кв. мм, при средна дължина 6 м	бр.	27	24,36	657,72
9	Доставка и монтаж на ключ обикновен	бр.	3	5,9	17,70
10	Доставка и монтаж на ключ сериен	бр.	8	6,8	54,40
11	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" обикновен единичен	бр.	10	5,74	57,40
12	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" влагозащитен единичен	бр.	2	6,87	13,74
13	Контактен излаз с проводник ПВВМ / 3x2,5/кв.мм, при средна дължина 8 м	бр.	12	37,26	447,12
14	Извод за бойлер с проводник ПВВМ / 3x4/ кв.мм, скрито под мазилка при средна дължина 8 м	бр.	2	42,36	84,72
15	Измерване на защитно заземление.	бр.	2	150	300,00
16	Измерване импеданса на контура "фаза – защитен проводник" за контактите.	бр.	12	4	48,00
	МЪЛНИЕЗАЩИТНА И ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				
17	Тел от алуминиева сплав AlMgSi 0.5 Ø8мм.	м	50	2,89	144,50
18	Токоотвод от екструдирани проводник от алуминиева сплав AlMgSi 0.5Ø 8	м.	10	2,89	28,90
19	Държач - неръждаем, корпус РА6 сив за проводник Ø8	бр.	50	13,56	678,00
20	Заземителен кол от поцинкована стомана L63/63/6 1,5м	бр.	4	57,68	230,72
21	КРЪСТ.КЛЕМА ШИНА-ПРОВОДНИК 40X4mm/Ф8mm	бр.	2	6,47	12,94
22	Метална контролна двупътна кутия с уплътнен капак	бр.	2	29,65	59,30
23	Гор.поц.шина-40/4мм	м	10	8,64	86,40
	ОБЩО ЧАСТ Електро:				4226,34
	ОБЩО ЗА ВСИЧКИ ЧАСТИ:				28031,84
	Непредвидени разходи 5%:				1401,59
	ОБЩО С НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ:				29433,43
	ДДС 20%				5886,69
	ВСИЧКО:				35320,12

Валидност на офертата 90 дни.

(Вярно с оригинала подписан на хартия!

Заличаването е извършено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.4, т.1 от Регламент 2016/679)

Подпис и печат: